
UCHWAŁA NR LIII/448/24 
RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica " Osiedle Krzemowa Dolina" w miejscowości Mostki 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W miejscowości Mostki nadaje się nazwę ulicy zlokalizowanej na oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków, jako: 

-  działki nr: 503; 412/15; 412/14; 412/13; 412/12; 412/11; 412/10; 412/9; 412/8; 412/7; 461/1 
obręb Mostki,nadaje się nazwę:ulica Osiedle Krzemowa Dolina 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 określono w sposób graficzny na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268C66CA-0D5D-4B56-8035-67555D0ED2C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/448/24 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268C66CA-0D5D-4B56-8035-67555D0ED2C3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z uchwałą Nr XII/91/2015 Rady Gminy Lubrza z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Lubrza, wójt Gminy Lubrza na 
podstawie Zarządzenia Nr 0050.3.2024 z dnia 04 stycznia 2024 r. ogłosił termin konsultacji od dnia 
09 lutego 2024 r. do dnia 19 lutego 2024 r. Konsultacje trwały 10 dni,  
a ich celem było poznanie opinii mieszkańców miejscowości Mostki w sprawie nadania nazwy 
osiedla w/w miejscowości. 
Konsultacje zostały przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców, które polegało na 
wypełnieniu imiennego formularza ankietowego. 
Liczba mieszkańców oznaczonego w Załączniku nr 2 do zarządzenia  Nr 0050.3.2024, którzy 
wzięli udział w konsultacjach: 13 osób. 
Po sprawdzeniu formularzy ankietowych stwierdzono, co następuje:  
Na pytanie „Propozycja nazwy osiedla w miejscowości Mostki” 

1) ulica ‘Osiedle Przy Lesie’ – 0 
2) ulica ‘Osiedle Przylesie’ – 0  
3) propozycja własna – 13 głosów  

ulica ‘Osiedle Wichrowe Wzgórza’ – 2 głosy 
ulica ‘Osiedle Krzemowa Dolina’ – 11 głosów 

4) wstrzymało się od głosu – 0  

 
W świetle art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 r., poz. 40) ,,podejmowanie uchwał w sprawach  herbu gminy, nazw ulic i placów będących 
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych , a także wznoszenia pomników”; należy do wyłącznej właściwości rady 
gminy.  
Nadanie nazwy osiedla zgodnie z logicznym układem przestrzennym ulic w tej części 
miejscowości Mostki pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów porządkowych. 
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulica Osiedle Krzemowa 
Dolina w miejscowości Mostki jest w pełni uzasadnione.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 268C66CA-0D5D-4B56-8035-67555D0ED2C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/448/24 RADY GMINY LUBRZA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


